
UCHWAŁA NR LII/496/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie Skoroszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie Skoroszów, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 306 AM-1, 
nadaje się nazwę: ulica Sosnowa. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 uchwały, pokazany został na załączniku mapowym stanowiącym 
integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007E2605-5F13-4FD0-9198-B5007EF16B4D. Uchwalony Strona 1



Gmina Trzebnica - Skoroszów
Działka Ewidencyjna

Obręb Ewidencyjny

ul. Sosnowa
Załącznik do uchwały Nr LII/496/23

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007E2605-5F13-4FD0-9198-B5007EF16B4D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze wewnętrznej zlokalizowanej w obrębie wsi Skoroszów 

w granicach działki ewidencyjnej nr 306 AM-1, zwrócili się do Burmistrza Gminy Trzebnica 

właściciele nieruchomości przyległych do ww. działki oraz sołtys wsi. 

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) stanowi, że do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 

w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze 

zm.), a także wznoszenia pomników. 

Działka ewidencyjna oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 306 AM-1, 

położona w obrębie Skoroszów, stanowi drogę wewnętrzną, będącą własnością Gminy Trzebnica. 

Nadanie nazwy drodze wewnętrznej usprawni proces ustalania numerów porządkowych nowym 

budynkom, mającym powstać na działkach położonych w sąsiedztwie drogi. 

Mając na uwadze powyższe, przygotowano projekt niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007E2605-5F13-4FD0-9198-B5007EF16B4D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



